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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп




 Резултати
од втор поправен колоквиум по предметот ПАРИ И БАНКАРСТВО
14.06.2017
	р.б
	Име и презиме
	Досие бр. 
	Поени 

	1. 
	
	21/15
	68

	2. 
	
	27/15
	47

	3. 
	
	70/15
	42

	4. 
	
	38/15
	41

	5. 
	
	45/15
	61

	6. 
	
	99/15
	68

	7. 
	
	15/15
	41

	8. 
	
	150/15
	44

	9. 
	
	96/15
	45

	10. 
	
	02/15
	70

	11. 
	
	37/15
	49

	12. 
	
	101/15
	58


              Прилеп                                                             Предметен наставник

           03.07.2017                                                       проф. Д-р Драгица Оџаклиеска
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